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COMUNE DI SAGRADO

1.000

1.101

1.104

1.301

1.302

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301 - Fondi perequativi da 
Amministrazioni Centrali

Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione
o Provincia autonoma

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 271.461,33

 0,00

 0,00

 0,00

 271.461,33

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 790.515,00

 19.790,00

 2.018,87

 0,00

 812.323,87

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 726.289,11

 0,00

 2.018,87

 60.000,00

 788.307,98

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 726.289,11

 0,00

 2.018,87

 60.000,00

 788.307,98

 726.289,11

 0,00

 2.018,87

 60.000,00

 788.307,98

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 994.013,89

 0,00

 2.018,87

 60.000,00

 1.056.032,76

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 7.471,72Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 169.317,38Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2016  1.384.787,64cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 228.709,53
 206.695,34

 70.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 1.394.906,75

 1.107.401,90

 19.790,00

 2.018,87

 0,00

 1.129.210,77
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2.000

2.101

2.102

2.103

2.104

2.105

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 
Istituzioni Sociali Private

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti 
dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 30.614,73

 911,94

 0,00

 0,00

 0,00

 31.526,67

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 1.205.973,72

 1.020,00

 8.800,00

 7.000,00

 25.000,00

 1.247.793,72

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 1.149.221,71

 0,00

 2.813,74

 0,00

 0,00

 1.152.035,45

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 1.102.300,35

 0,00

 2.813,74

 0,00

 0,00

 1.105.114,09

 1.102.300,35

 0,00

 2.813,74

 0,00

 0,00

 1.105.114,09

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.161.856,74

 911,94

 2.813,74

 0,00

 0,00

 1.165.582,42

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 1.283.622,65

 1.020,00

 13.800,00

 7.000,00

 25.000,00

 1.330.442,65
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3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 33.936,36

 0,00

 4.024,86

 0,00

 7.588,28

 45.549,50

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 242.441,52

 25.820,00

 13.000,00

 3.153,40

 64.742,00

 349.156,92

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 260.658,00

 30.000,00

 15.000,00

 0,00

 59.030,00

 364.688,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 260.658,00

 19.000,00

 15.000,00

 0,00

 59.030,00

 353.688,00

 260.658,00

 18.500,00

 15.000,00

 0,00

 59.030,00

 353.188,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 294.594,36

 30.000,00

 19.024,86

 0,00

 66.618,28

 410.237,50

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 309.858,70

 30.264,84

 13.000,00

 3.153,40

 77.127,74

 433.404,68
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4.000

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 4.071,42

 0,00

 4.071,42

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 0,00

 55.000,00

 4.100,00

 2.500,00

 61.600,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 627.000,00

 0,00

 9.580,00

 5.000,00

 641.580,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 210.000,00

 0,00

 72.314,00

 5.000,00

 287.314,00

 10.000,00

 0,00

 2.000,00

 5.000,00

 17.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 627.000,00

 0,00

 13.651,42

 5.000,00

 645.651,42

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 327.000,00

 110.000,00

 8.742,09

 2.500,00

 448.242,09
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5.000

5.100

5.000

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie
Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 181.320,00

 181.320,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 181.320,36

 181.320,36
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COMUNE DI SAGRADO

6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 41.363,70

 41.363,70

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 133.343,79

 133.343,79

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 133.343,79

 133.343,79

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 316.746,98

 316.746,98
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COMUNE DI SAGRADO

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 561.003,00

 561.003,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 500.000,00

 500.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

competenza

competenza

 500.000,00

 500.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 561.003,00

 561.003,00



Pagina    8BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

08/02/2016
COMUNE DI SAGRADO

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 571.478,65

 318,00

 571.796,65

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 714.582,00

 178.681,00

 893.263,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 714.582,00

 173.681,00

 888.263,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 714.582,00

 173.681,00

 888.263,00

 714.582,00

 173.681,00

 888.263,00

competenza

competenza

competenza

 1.286.060,65

 173.999,00

 1.460.059,65

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 924.405,57

 924.405,57

competenza

competenza

cassa

cassa

 4.147.824,21

 4.653.229,08

 4.468.218,22

 4.645.007,32

 5.370.907,54

 6.755.695,18

 3.922.687,07

 3.922.687,07

 3.651.873,07

 3.651.873,07

 988.793,11

 190.938,98

 1.179.732,09

 5.580.102,62

 6.975.009,37


